

---

## **PACHET INTRETINERE PARC AUTO**

I.D.: 51926380

---

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.411,75 RON - 3.411,75 RON

---

Descriere: CAPETE BARA 92.44RON/BUCATA , -4 BUC/369.75 RON PLACUTE FRANA DAF 352.94 RON/BUCATA , -4 BUC/1411.76 RON SENZOR PLACUTE FRANA DAF 168.07 RON/BUCATA , 3 BUC/504.20 RON PERNA AER SUSPENSIE 361.34 RON/BUCATA POMPA APA FEBI 428.57 RON/BUCATA SET REPARATIE FRANA SERVICIU MB 336.13 RON/BUCATA

---